
Pædagog til sjælden ledig stilling i Furesø kommunes
mindste kommunale dagtilbud

I Røde Sol skynder vi os langsomt imens vi venter på dig!
Sjælden ledig stilling i børnehaven Røde Sol pr. 1. juli eller snarest derefter. Stillingen er på 32,5
timer om ugen. Hvis du er nyuddannet skal du være mere end velkommen, da vi har mange års
erfaring at dele ud af. Vi er også åbne for nye idéer og input. Vi er ikke færdige med at lære.
 
Lidt om Røde Sol:
Vi er det mindste kommunale dagtilbud i Furesø kommune. Vi er normeret til 39 skønne børn og
har en dejlig stor legeplads med gamle frugttræer, køkkenhave, gynger, cykelbane osv. Derudover
ligger vi 5 min. fra skoven og Farum sø, hvilket vi bruger rigtig meget.
Vi har 2 stuer i huset, men vi arbejder sammen på tværs i planlagte aktiviteter mm. Vi har et fælles
årshjul, hvor vi planlægger sammen. Flere af os har været ansat i mange år, hvilket gør at vi har de
skønneste traditioner og historier i vores lille hus.
 
Vi kan tilbyde:

6 engagerede kollegaer, der giver plads til forskelligheder og hver især bidrager til en høj

faglighed 

●

Stort fokus på kerneopgaven●

Et godt og respektfuldt forældresamarbejde●

Tid til forberedelse for alle pædagoger 1 time om ugen●

Humor og arbejdsglæde●

 
Det vi søger af dig som pædagog:

Fagligt velfunderet●

Har lyst til at lege●

Fleksibilitet er en nødvendighed i et lille hus●

Kan arbejde selvstændig med en mindre børnegruppe●

Humor og åbenhed●

 
Hvis du vil vide mere om stillingen og besøge Røde Sol, kan du kontakte dagtilbudsleder
Line Sonne på tlf: 72165214 eller på mail: lsn6@furesoe.dk
Røde Sol ligger på Lindegårdsvej 2, 3520 Farum
Ansøgningsfrist: 13. juni kl. 12.00 (vi er villige til at vente på den helt rigtige).
Samtaler holdes løbende, vi ses
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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